平成 20 年 10 月 1日

各      位

会 社 名 株式会社ガーラ

代表者名 代表取締役グループＣＥＯ 菊川  曉

（コード番号 4777 大証ヘラクレス）

問合せ先 グループＣFＯ 櫻井 祐一

 (TEL 03-5778-0321(代表))

第２回無担保転換社債型新株予約権付社債の株式転換完了のお知らせ

当社は、平成20年４月30日に発行いたしました第２回無担保転換社債型新株予約権付社債

につきまして、平成20年９月30日をもって下記のとおり全額普通株式への転換が完了いたし

ましたので、お知らせいたします

記

1. 銘 柄：株式会社ガーラ第２回無担保転換社債型新株予約権付社債

2. 発行株式の種類：普通株式

3. 転 換 額：金 73,955,000 円

4. 転 換 株 式 数：2,113 株

以  上